
RAADSBESLUIT 
D/25/170223 
Z/25/078404 

  

  

Onderwerp: Zienswijze ontwerpbegroting 2026 Afval Verwijdering Utrecht (AVU) 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 11 februari 2025 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in; 

- Artikel 33, lid 3 Gemeenschappelijke regeling AVU 
- Artikel 35, lid 2 Gemeenschappelijke regeling AVU 
- Artikel 34b Wet gemeenschappelijke regelingen 
- Artikel 35 lid 3 Wet gemeenschappelijke regelingen 
 

b e s l u i t: 

 

1. Kennis te nemen van de Ontwerpbegroting 2026 van de Afval Verwijdering Utrecht;  
2. Met betrekking tot de Ontwerpbegroting 2026 van de Afval Verwijdering Utrecht geen zienswijze in te 
dienen; 
3. De geprognosticeerde deelnemersbijdrage voor 2026 te verwerken in de 
conceptprogrammabegroting. 
 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, 
gehouden op 17 april 2025.  

  
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 
 

mevrouw Fransje E.H.M. Backerra             mevrouw Monique M. Bonsen-Lemmers 
 


